
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.02.2026 № 338-п/1

«О внесении
изменений в постановление администрации

городского округа Тольятти
от 14.11.2019 № 3103-п/1

«О закреплении муниципальных
общеобразовательных учреждений

городского округа Тольятти
за конкретными территориями
городского округа Тольятти»

В целях совершенствования муниципального правового акта, руководствуясь Уставом 
городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 14.11.2019 № 3103- 
п/1 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа 
Тольятти за конкретными территориями городского округа Тольятти» (далее - постановление) 
(газета «Городские ведомости», 2019, 22 ноября; 2021, 12 марта; 2022, 4 марта; 2023, 16 
февраля, 6 октября; 2024, 13 февраля; 2025, 14 февраля) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 таблицы №1 Приложения к постановлению:
1.1.1. Столбец 3 дополнить строкой следующего содержания:
«ул. Патриотическая».
1.1.2. «все дома».
1.2. Пункт 8 таблицы №1 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«

».
1.3. Пункт 13 таблицы №1 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:



«

».
1.4. В пункте 19 таблицы №1 Приложения к постановлению:
1.4.1. Столбец 3 дополнить строкой следующего содержания:
«ул. Патриотическая».
1.4.2. Столбец 4 дополнить строкой следующего содержания:
«все дома».
1.5. В пункте 2 таблицы № 2 Приложения к постановлению:
1.5.1. Столбец 3 дополнить строкой следующего содержания:
«ул. Патриотическая».
1.5.2. Столбец 4 дополнить строкой следующего содержания:
«все дома».
1.6. В пункте 3 таблицы № 3 Приложения к постановлению:
1.6.1. Столбец 3 дополнить строкой следующего содержания:
«ул. Патриотическая».
1.6.2. Столбец 4 дополнить строкой следующего содержания:
«все дома».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать 
настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
городского округа по социальным вопросам.

Глава городского округа Тольятти И.Г. Сухих


